
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

1/2 

 

Oznámení o vyloučení 
 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

vyhotovené v souladu s § 48 odst. 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové – 2. etapa 
 

Ev.č. VZ 5/2018/D2/SP/OIMH/Fo 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

Zadavatel 

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

IČO 00845451 

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava  

 

(dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 48 odst. 11 ZZVZ oznamuje, že na základě rozhodnutí Rady městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz č. usnesení  3128/RMObM1418/35/18 ze dne 19. 6. 2018, byli dle 

§ 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ ze zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky vyloučeni tito 

účastníci: 

 SILNICE.CZ s.r.o., IČO 267 92 711, Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov 

 Gardenline s.r.o., IČO 272 63 827, Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice 

 DAV, a.s., IČO 005 75 381, Zengrova 510/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

 
Odůvodnění vyloučení 

 

Všichni vyloučení účastníci byli vyloučeni na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, dle kterého může 

zadavatel vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené 

účastníkem nesplňují zadávací podmínky.    

 

Všichni vyloučení účastníci uvedli ve svých nabídkách vyšší nabídkovou cenu, než byla zadavatelem 

stanovena jako maximální možná. Dle čl. II odst. 2.4 zadávací dokumentace uvedl zadavatel 

předpokládanou hodnotu ve výši 9.096.107,15,- Kč bez DPH a zároveň stanovil, že tato částka je 

maximální možnou nabídkovou cenou, kterou mohou dodavatelé nabídnout. Vyloučení účastníci tak 

nesplnili zadávací podmínky veřejné zakázky. 

 

Nabídkové ceny vyloučených účastníků: 

 

Identifikace dodavatele Nabídková cena v Kč bez DPH 

DAV, a.s. 

IČO 005 75 381 

Zengrova 510/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

9.155.117,63,- 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

2/2 

 

Oznámení o vyloučení 
 

SILNICE.CZ s.r.o. 

IČO 267 92 711 

Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov 

9.749.900,- 

Gardenline s.r.o. 

IČO 272 63 827 

Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice 

11.768.719,81,- 

 

 

Poučení  

 

Proti rozhodnutí o vyloučení lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí 

být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení.  

 

Oznámení o vyloučení se v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ a čl. X. odst. 10.2 zadávací dokumentace 

považuje za doručené okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení účastníka 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána. 

 

 
V Ostravě dne   19.6. 2018 
 
 
 
Ing. Jiří Vozňák 
vedoucí odboru investic a místního hospodářství 


		2018-06-19T13:32:51+0200
	Ing. Jiří Vozňák 2e61906bbb9042bd82b6ed30c436c298a0c5b3ef




